
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 498/2020 Prot. n. 40704 del 06/05/2020  Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, 

scienze della vita e dell’ambiente, del 09/03/2020 e del 23/04/2020, acquisito agli atti con prot. n.39143; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente è la seguente: 

 
 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Americo Lorenzo Maria Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

2 Riocci  Mattia Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

3 Di Gialleonardo Emidio SS. Cyril and Methodius University in Skopje MK SKOPJE 01 

4 Tilli Carlotta Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice SK KOSICE 02 

5 Cioci Pierpaolo SS. Cyril and Methodius University in Skopje MK SKOPJE 01 

6 Sette  Lucia Univerzita Karlova V Praze CZ PRAHA 07 

7 Di Giovanni Jacopo Univerzita Karlova V Praze CZ PRAHA 07 

8 Aio Claudia Universidad de Murcia E MURCIA 01 

9 Montemurro Carmela Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

10 Di Giustino Antonella Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

11 Santilli Federico University of Beira Interior P COVILHA 01 

12 Stanislao Veronica Universitatea Dunarea de Jos din Galati RO GALATI 01 

13 De Santis  Nicola Université de Rouen F ROUEN 01 

14 Franchi Pierluigi Universitat de Girona E GIRONA 02 

15 Di Marino Alessia University of Beira Interior P COVILHA 01 

16 Fabiani Riccardo Universidad de Murcia E MURCIA 01 

17 Cicchetti Elena Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice SK KOSICE 02 

18 Aleotti Anna Universidad Rey Juan Carlos E MADRID 26 

19 Volpe  Elisa Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

20 Masotta Matteo University of Thessaly G VOLOS 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

21 Ciuffreda Giuseppe Universitat Rovira I Virgili E TARRAGO 01 

22 Fanuli Matteo Universidad de Murcia E MURCIA 01 

23 Gabriele Maria Cristina Universitat Rovira I Virgili E TARRAGO 01 

24 Tomita Daniela Escola Superior de Tecnologia de Saude de Lisboa P LISBOA 05 

25 Velotti Elisa Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

26 Savi Alessio Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

27 Lamaj Eliona Universidad de Granada E GRANADA 01 

28 Tesone Francesco Saverio University of Zagreb HR ZAGREB 01 

29 De Sanctis Giorgia Universidad Pontificiade Salamanca E SALAMAN 01 

30 De Cosimi Chiara Ostravska Univerzita V Ostrave CZ OSTRAVA 02 

31 Tomarelli Chiara Universidad Ceu San Pablo E MADRID 21 

32 Pezzotta Marianna Ostravska Univerzita V Ostrave CZ OSTRAVA 02 

33 Schiavo Valentina Haute Ecole de la Province de Liege B LIEGE 38 

34 Lainò Luana universidad de Zaragoza E ZARAGOZ 01 

35 Harbi Sami Aristotele University of Thessaloniki G THESSAL 01 

36 Gismondi Simona Escola Superior de Tecnologia de Saude de Lisboa P LISBOA 05 

 

ART. 2 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede per lo scorrimento, in caso di rinunce sulla sede    

scelta, è la seguente: 

 
 cognome nome 

1 Bisegna Cristiana 

2 Tozzi Alessandro 

3 Carnicelli Ilaria 

4 Murgia Federico 

5 Gramazio Sara 

6 Pasqualini Elisabetta 

7 Arcieri Francesca 

8 Pompili Giulia 

9 Di Giovanni Roberto 

10 Buonfrate Gianmaria 

11 Salvatorelli Giulia 

12 Luci Edoardo 

13 Kapsalis Vaios 

14 Blasetti Chiara 

15 Solina Mariagrazia 

16 Matone Elisa 

17 Lauria Viviana 

18 Ottaviani Andrea 

19 Evangelisti Eleonora 

20 Cutuli Francesca 

21 Pio Giacomo 

22 Staniscia Donato 

23 Petronca Raffaele 

24 Angelone Ludovica 

25 De Giovanni Ylenia 

26 Grippo Anna Teresa 

27 Ramacciotti Andrea 

ART. 3 – Elenco degli studenti esclusi perché non rientranti nei requisiti previsti dall’art.3 del Regolamento 

MeSVA: 

 
cognome nome 

Capannolo Giammarco 

Posanzini Simone 

Rovo Anna 

Sanjurjo Clara 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

ART. 4 – Il termine per lo scorrimento di cui all’art. 2 e la conseguente assegnazione della sede è fissato al 

30/05/2020. 

 

 

 

 

L’Aquila,  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni 

Internazionali 

 

 

  

 


		2020-05-06T06:51:13+0000
	alesse edoardo




